
Zápis ze schůze Osadního výboru Skalice 3. 6.2019

Předseda: Monika Křibíková,DiS. 
Místopředseda:           Mgr. Aleš Pitřík - omluven
Členové:                             Renáta   Polášková - omluvena
                                       Leona Lluch Pavliková 
                                       Mgr.Věra Melichaříková 

1. Schůzi zahájila p. předsedkyně a uvítala členy OV
2. Požadavky občanů 
- Umístit k zastávce „U školy“ další novou vývěsní 
skříňku, která bude volně přístupná občanům.
3. Požadavky OV
- Zabezpečit nově zbudovaný odvodňovací kanál 
podél spádové komunikace v Mezuře – umístit 
zábradlí - svodidla popř. jiný ochranný prvek 
(doposud neosvětleno, nebezpečí pro chodce, 
cyklisty, automobily).
- OV trvá na vyřešení neúnosné situace ohledně 
parkování u místní školy. Je ohrožena zejména 
bezpečnost dětí!  Hrazeno z rozpočtu OV.
- OV žádá o odvodnění – provedení kanálku u nově 
zbudované autobusové zastávky vedle Kulturního 
domu. Při deštích je autobusová zastávka plná vody a 
bláta. 
- OV žádá o úpravu odvodnění nově opravené cesty 
od Kulturního domu pod novou autobusovou 
zastávkou.Při deštích voda zatéká do rodinného 
domu.
                  Příští schůze OV Skalice se koná
                 1. 7. 2019 v 17 hodin v družině ZŠ.




